

OBECNÍ ÚŘAD BOCHOŘ		Číslo dopor.
Došlo dne : 24-08-2022		Zpracovatel:
Č.j.: 220/456/2022		Ukládací znak
Příloha : 2		19/8

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(vedené u zhotovitele pod č. 22737)

Smluvní strany

Zhotovitel: **Ing. Josef Kolář**, Havlíčkova 1289/24, 75002 Přerov
 IČ: 10637028 DIČ: CZ 530325020
 Bankovní spojení: KB a.s., pob. Přerov č.ú.: 15749831/0100
 tel: 581 202 154, 602 704 238

Objednatel: **Obec Bochoř**, Náves 202/41, 750 02 Bochoř
 Zastoupená starostou obce Tomášem Volkem
 IČ: 00301051
 Bankovní spojení: 1882931329/0800
 tel: 581 202 635, 581 202 416, 602 514 385

Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako Smluvní strany, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tento **dodatek ke smlouvě o díl, kterým se mění následující:**

I. Předmět smlouvy

Beze změny.

II. Identifikační údaje smlouvy

Beze změny.

III. Předmět plnění a doba plnění

1. Stavební práce v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, samostatně a na své nebezpečí v těchto termínech.
 Zahájení: beze změny
 Ukončení: 12.08.2022

IV. Cena za dílo

Cena za dílo se mění takto:
 Cena díla dle SoD bez DPH: 995 560,00 Kč
 Méněpráce: - 8 295,00 Kč
 Vícepráce: + 37 682,00 Kč

cena bez DPH v Kč	DPH 21% v Kč	cena celkem v Kč (zaokr.)
1 024 947,00	215 238,87	1 240 186,00

Ostatní ustanovení článků V – XI. zůstávají beze změn, v platném znění Smlouvy o dílo ze dne
14.4.2022

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že s obsahem souhlasí.

za Objednatele



Tomáš Volek
starosta obce



OBEC BOCHOŘ -1-
Náves 41
751 08 Bochoř
IČ: 00301051, DIČ: CZ00301051

za Zhotovitele



Ing. Josef Kolář
majitel firmy

V Bochoři 11. 7. 2022

Přílohy:

příloha č.1 Položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE – ZŠ Bochoř – sanace zdiva sklepních prostor

	POPIS POLOŽKY	MJ	ROZSAH	CENA/MJ	CENA V KČ
1.	Dodatečná horizontální izolace podřezáním diamantovým lanem s vložením fóliové, popř. sklolaminátové izolace, zaklínováním a napuštěním spáry výplňovou maltou	m ²	52,00	3 760,00	195 520,00
2.	Dodatečná jednořadá horizontální izolace chemickou injektáží mikroemulzí	m ²	24,86	2 770,00	68 862,00
3.	Dodatečná jednořadá vertikální izolace chemickou injektáží mikroemulzí	m ²	6,80	2 300,00	15 640,00
4.	Plošná izolace chemickou injektáží mikroemulzí v návaznosti na nepodsklepené prostory	m ²	86,70	3 100,00	268 770,00
5.	Povrchové úpravy (protisolný nástřik, aplikace hydroizolační stěrky, provedení sanačních omítek u plošných injektáží v návaznosti na nepodsklepené prostory	m ²	81,70	1 720,00	140 524,00
6.	Rubová izolace pro provedení výkopů z dvorní a uliční strany v systémovém řešení	m ²	60,20	1 100,00	66 220,00
7.	Nová dešťová kanalizace z dvorního prostranství přes suterén a napojení na dešťovou kanalizaci v uličním průčelí	bm	76,00	1 230,00	93 480,00
8.	Průvrty přes stěny pro kanalizaci	bm	2,45	2 100,00	5 145,00
9.	Výkopy pro sanaci a pro kanalizaci vč. odvozu přebytečného výkopu na skládky, zpětný zásyp se zhutněním	m ³	57,12	1 700,00	97 104,00
10.	Sanace jímek (odpojení a zaslepení přípojek	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
11.	Výmalba vnitřních prostor	m ²	166,00	227,00	37 682,00
CELKEM BEZ DPH					1 024 947,00

